Периодическое печатное издание нормативных правовых актов Усть-Каначульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Каначульского сельского Совета  Ирбейского района от 20.12.2005 г. за № 12.

   Газета распространяется бесплатно
И  С  К  Р  А № 25
15.06.2022 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15.06.2022                                    с. Усть-Каначуль                                         № 18
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Каначульского сельсовета от 30.10.2013г. № 28 «Об утверждении  положения об оплате труда работников Усть-Каначульского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

       В соответствии с Законом Красноярского  края  «О внесении изменений в статью 4 Закона края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей  86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление от 30.10.2013г. № 28 «Об утверждении  положения об оплате труда работников Усть-Каначульского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:

1.1.  В подпункте 4.5.3 пункта 4.5 статьи 4 слова «22 224  рубля» заменить на слова  «24 447 рублей».

2.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его опубликования в периодически печатном издании «ИСКРА» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2022 года.

    Глава сельсовета                                    А.А.Быкова
663663 с.Усть-Каначуль,ул.Молодежная-12,Усть-Каначульский сельсовет, издание «Искра» тираж 25 экземпляров.
1